
                      
UCHWAŁA Nr XLIII/323/2010 

Rady Gminy i Miasta w Raszkowie 
z dnia 25 października 2010 roku 

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 19 pkt 1, lit.a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z 
późniejszymi zmianami) - Rada Gminy i Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w 2011 roku w wysokości: 

1) przy sprzedaŜy z samochodu osobowego - 5,00 zł 
2) przy sprzedaŜy z samochodu cięŜarowego – 7,00 zł 
3) przy sprzedaŜy obnośnej z ręki lub małych koszy – 3,00 zł 
4) przy sprzedaŜy ze stołu – 5,00 zł  

 
 
§ 2. Opłata targowa pobierana jest w formie pienięŜnej. 
 
 
§ 3. Powierza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa Zakładowi Gospodarki Komunalnej  
       w Raszkowie i ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od pobranych opłat   
       targowych.  
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/252/2009 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 
       9 listopada 2009 roku w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej  
       poboru na 2010 rok.  
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011  
       roku. 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLIII/323/2010 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 25 października 2010 roku 
 w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru 

 
 
 
Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych stwarza moŜliwości 
obniŜenia maksymalnej stawki opłaty targowej. 
Stawki maksymalne określa Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011r. (M.P. z 
2010r. Nr 55 poz. 755). 
Zgodnie z art. 19 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy i Miasta określa 
wysokość stawki opłaty targowej. W niniejszej uchwale proponuje się pozostawienie stawki 
opłaty targowej na poziomie roku 2010 bez zmian.  
W związku z powyŜszym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 
 


